DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE PARA
IDOSOS: A SALA DE ESPERA COMO LOCAL DE CONSTRUÇÃO DE HÁBITOS DE
VIDA SAUDÁVEL de autoria de LÍVIA MARIA ZACARIAS CLAUDINO, LARISSA ALVES
DO NASCIMENTO, LARISSA DANDARA LIMA DOS SANTOS, LHAYSE DOS SANTOS
LOPES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88450

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88450